
FC
 H

RA
DE

C 
KR

ÁL
OV

É 
vs

. S
K 

SL
AV

IA
 P

RA
HA

ČERNOBÍLÝ GÓL! 



2

FC HRADEC KRÁLOVÉ vs. SK SLAVIA PRAHA 30. KOLO     FORTUNA:LIGA     NEDĚLE 28. 4. 2024     15:00

4 Fotbalová  
Školička. 10 (Ne)zapomenuté 

zápasy.

11 Votroci  
bronzovým 
sportovním 
kolektivem 
kraje.

13 Moderní kamerový systém dohlíží  
na bezpečnost v Malšovické aréně.

12 Zápas  
reprezentace 
táhne.  
Malšovickou 
arénu  
vyprodal  
za  tři hodiny.







5

S O U P E Ř .

SK SLAVIA PRAHA

ROK ZALOŽENÍ                          1892 

KLUBOVÉ BARVY                       červená a bílá 

NEJVĚTŠÍ ÚSPĚCHY                   Vítěz Středoevropského poháru (1938), mistr Československa/Česka 21x (1913, 1925, 
1928/1929, 1929/1930, 1930/1931, 1932/1933, 1933/1934, 1934/1935, 1936/1937, 
1939/1940, 1940/1941, 1941/1942, 1942/1943, 1946/1947, 1995/1996, 2007/2008, 
2008/2009, 2016/2017, 2018/2019, 2019/2020, 2020/2021), vítěz Českého poháru 10x 
(1940/1941, 1941/1942, 1944/1945, 1973/1974, 1996/1997, 1998/1999, 2001/2002, 
2017/2018, 2018/2019, 2020/2021, 2022/2023). 

 

VEDENÍ KLUBU                          Ing. Jaroslav Tvrdík – předseda představenstva,                                                     
Pavel Tykač – předseda dozorčí rady. 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 

STADION                                 Fortuna Arena, kapacita 19 370. 
 

HISTORICKÁ                             63 zápasů 

BILANCE                                  14 výher Hradce/13 remíz/36 výher Slavie. 
 

POSLEDNÍ                                22. 7. 2023 – Fortuna Arena – 1. kolo FORTUNA:LIGY  
VZÁJEMNÝ                              SK Slavia Praha – FC Hradec Králové 2:0 (1:0) 
ZÁPAS                                    Branky: 4. Van Buren, 70. Chytil. Rozhodčí: Všetečka – Nádvorník, Váňa – Machálek 

(video). ŽK: Pilař, Krejčí, Kučera (všichni Hradec). Diváci: 17.311. 
                                            Slavia: Kolář – Vlček, Ogbu, Holeš – Douděra (87. Masopust), Zafeiris (80. Ševčík), 

Oscar, Jurásek (62. Lingr) – Van Buren, Schranz (62. Provod) – Jurečka (62. Chytil). 
Trenér: Trpišovský. 

                                            Hradec: Bajza – Klíma, Heidenreich, Čech – Gabriel, Kodeš, Kučera (87. Rada), 
Horák (72. Koubek) – Pilař (46. Juliš), Krejčí (80. Leibl) – Vašulín (87. Pudhorocký). 
Trenér: Weber.

NA KOHO SI DÁT POZOR

Tomáš Holeš 
obránce

Matěj Jurásek 
záložník

Mojmír Chytil 
útočník



6

S O U P E Ř .

SOUPISKA SK SLAVIA PRAHA

BRANKÁŘI           1     KOLÁŘ                     Ondřej                         17. 10. 1994        193 cm, 81 kg 
                      28     MANDOUS             Aleš                                21. 4. 1992        188 cm, 85 kg 
                      31     SIROTNÍK                Jan                                16. 4. 2002        190 cm, 82 kg 
                      36     STANĚK                   Jindřich                        27. 4. 1996        192 cm, 84 kg 
 
OBRÁNCI            2     SINYAN                    Sheriff                            19. 7. 1996       188 cm, 84 kg 
                       3     HOLEŠ                     Tomáš                            31. 3. 1993        180 cm, 73 kg 
                       4     ZIMA                        David                            8. 11. 2000       190 cm, 80 kg 
                       5     OGBU                      Igoh                               8. 2. 2000        187 cm, 83 kg 
                      12     DIOUF                     El Hadji Malick        28. 12. 2004              183 cm 
                      18     BOŘIL                      Jan                                    11. 1. 1991        175 cm, 75 kg 
                      27     VLČEK                     Tomáš                          28. 2. 2001        182 cm, 73 kg 
                      29     TOMIČ                      Michal                          30. 3. 1999        181 cm, 77 kg 
                      33     ZMRZLÝ                  Ondřej                          22. 4. 1999        185 cm, 73 kg 
 
ZÁLOŽNÍCI          6     WALLEM                 Conrad                          9. 6. 2000        180 cm, 73 kg 
                       8     MASOPUST            Lukáš                             12. 2. 1993        179 cm, 76 kg 
                      10     ZAFEIRIS                 Christos                       23. 2. 2003        173 cm, 75 kg 
                       17     PROVOD                 Lukáš                           23. 10. 1996       189 cm, 84 kg 
                      19     OSCAR                    Murphy Dorley            19. 7. 1998        174 cm, 71 kg 
                      20     PECH                       David                           22. 2. 2002        177 cm, 75 kg 
                      21     DOUDĚRA             David                             31. 5. 1998        175 cm, 66 kg 
                      23     ŠEVČÍK                    Petr                                 4. 5. 1994        172 cm, 65 kg 
                      35     JURÁSEK                Matěj                           30. 8. 2003        181 cm, 73 kg 
 
ÚTOČNÍCI           9     TIJANI                      Muhamed                  26. 7. 2000        191 cm, 86 kg 
                       11     TECL                         Stanislav                         1. 9. 1990        181 cm, 82 kg 
                      13     CHYTIL                    Mojmír                         29. 4. 1999        187 cm, 83 kg 
                      14     VAN BUREN          Mick                              24. 8. 1992        184 cm, 73 kg 
                      15     JUREČKA                Václav                           26. 6. 1994        182 cm, 76 kg 
                      26     SCHRANZ               Ivan                                13. 9. 1993        185 cm, 79 kg

REALIZAČNÍ TÝM: Jindřich TRPIŠOVSKÝ – trenér, Zdeněk HOUŠTECKÝ, Milan KERBR, Pavel ŘEHÁK – asistenti 
trenéra, Štěpán KOLÁŘ, Radek ČERNÝ – trenéři brankářů, Martin TŘASÁK, Aleš PÍTA – kondiční trenéři, 
Stanislav Vlček – vedoucí mužstva, Ludvík MAIER, Daniel BERGER, Antonín MAŘÍK – fyzioterapeuti,            
Jan ČERNÝ, Jakub ČERNÝ – maséři, Jiří ŠVENĚK, Milan ČESKÝ – kustodi, Lukáš VÁŇA – videoanalytik,        
Petr KREJČÍ ml., Michal ŘÍHA, Martin DVOŘÁK, Jan ALT – lékaři, Michal KUNEŠ – akupunkturista,           
Jakub KÁŠ – analytik.



7

O H L É D N U T Í .

OHLÉDNUTÍ ZA PŘEDCHOZÍMI ZÁPASY 
28. a 29. kolo FORTUNA:LIGY

V předposledním domácím utkání základní části FORTUNA:LIGY přivítali Votroci mužstvo Slovácka. Úvod 
zápasu byl opatrnější, oba celky se nejprve zlehka oťukávaly. Až ve 27. minutě se přes bránícího Hofmanna 
šikovně protáhl Vašulín, jenž ze strany pádil na bránu. Svou přízemní ranou však trefil jen bližší tyč, od 
které se míč odrazil do zámezí. Do další šance se dostal Krejčí, kterého na levém křídle přihrávkou vysunul 
Harazim. Střela zkušeného hráče však za zády Fryštáka neskončila, gólman celku z Uherského Hradiště 
zvládl pokus vyrazit před sebe, kde žádný z Východočechů nestihl dorazit balón do odkryté svatyně. 
Největší šanci Moravanů měl v závěru první půle Vecheta, jeho projektil z voleje však Zadražil bezpečně 
zkrotil ve své náruči, pročež se do kabin odcházelo za bezbrankového stavu. 
Na startu druhého poločasu si fotbalisté z města pod Bílou věží přichystali další příležitost. Harazim nahrál 
z pravé strany na malé vápno, kde z první zakončoval Pilař. Jeho pokus však letěl vysoko nad horní tyč 
svatyně hostí. Po polovině druhého dějství vyvinuli Votroci rozhodující tlak. Kučerovu ránu zpoza vápna 
ještě zvládl vyrazit Fryšták. V 77. minutě však Malšovická aréna konečně zaburácela. Standardní situaci 
z levého křídla rozehrál Krejčí, jehož centr na přední tyč našel hlavu Štěpána Harazima, který poměrně 
pohodlně nasměroval balón do sítě – 1:0. Závěr střetnutí zvládli Východočeši podstatně lépe než předchozí 
domácí duel s Karvinou. Utkání rozdrobili drobnými fauly a sami dokázali odvádět míč až k brance 
Moravanů. Svěřenci Martina Svědíka si s jejich defenzivou poradit nedokázali, Hradec Králové tak sebejistě 
dokráčel k vítězství nad Slováckem v nejtěsnějším poměru – 1:0.

28. kolo FORTUNA:LIGY: FC Hradec Králové – 1. FC Slovácko 1:0 (0:0)

28. kolo F:L, 13. 4. 2024 
FC Hradec Kr. – 1. FC Slovácko 
1:0 (0:0) 
Branka: 77. Harazim. 
Rozhodčí: Szikszay – Volf, 
Ratajová – Kocourek (video). 
ŽK: Krejčí, Juliš, Šašinka, 
Zadražil – Petržela. Diváci: 
6012. 
Hradec: Zadražil – Klíma, 
Kodeš, Spáčil – Harazim, 
Kučera, Dancák, Krejčí (90.+4 
Horák) – Čmelík (70. Šašinka), 
Pilař (82. Juliš) – Vašulín. 
Trenér: Horejš. 
Slovácko: Fryšták – Reinberk 
(46. Sinjavskij), Hofmann, 
Břečka, Blahút (82. Petržela) – 
Daníček, Trávník (82. Kvasina) 
– Kim Sung–pin (58. Juroška), 
Havlík, Holzer (78. Kalabiška) – 
Vecheta. Trenér: Svědík.

David Horejš, trenér: „Odehráli 
jsme asi nejlepší zápas od té 
doby, co jsem u týmu.  
Od první minuty jsme byli 
jednoznačně lepším celkem a šli 
jsme za vítězstvím. Kluci na hřišti 

skvěle plnili plán, byli jsme 
dominantní, dobří na míči. 
Mužstvo výborně pracovalo 
i v defenzivě, Slovácko nemělo 
skoro žádné šance. Vítězství je 
podle mě zasloužené. Na první 

šestku v tabulce vůbec 
nekoukáme. Řešíme vždy pouze 
následující zápas. Ještě nás 
čekají dvě těžká utkání, po 
kterých uvidíme, na jakém místě 
skončíme.“



8

O H L É D N U T Í .

David Horejš, trenér: „Odehráli 
jsme velice slušnou partii, dobře 
jsme do zápasu vstoupili a měli 
i kvalitu na míči, brzdila nás jen 
zbrklost.  
Ve druhém poločase jsme se 
v tom zlepšili a měli k vítězství 
blíž, Vašulín trefil tyč, také 

Pilařova šance volala po gólu. 
Liberec je kvalitní tým, takže bod 
bereme.  
Jsem rád za výkon a jakou hrou 
jsme se tady prezentovali. 
Zlepšit se potřebujeme 
v zakončení, ale jinak vidím 
u mužstva velký posun. I tak 

jsme si dvě velké šance ke 
skórování vytvořili. V týmu je 
konkurence, kluci v tréninku 
pracují a vytváří na sebe tlak. Tak 
by to mělo být. Jsme 
v prostřední skupině, přitom nás 
někteří při mém příchodu 
pasovali na baráž.“

29. kolo FORTUNA:LIGY: FC Slovan Liberec – FC Hradec Králové 0:0

29. kolo F:L, 21. 4. 2024 
FC Slovan Liberec – FC Hradec 
Králové 0:0 
Rozhodčí: Berka – Mokrusch, 
Pečenka – Pechanec (video). ŽK: 
Purzitidis, Bačkovský, Kozel 
(trenér), Čech (trenér brankářů), 

Prebsl – Vašulín. Diváci: 2611. 
Liberec: Bačkovský – Mikula, 
Chaluš, Purzitidis (73. Tetour) – 
Ghali, Žambůrek, Prebsl, Preisler 
(84. Fukala) – Višinský (66. Kok), 
Tupta (66. Horský) – Kulenovič 
(84. Letenay). Trenér: Kozel. 

Hradec: Zadražil – Klíma, Kodeš, 
Spáčil – Harazim, Kučera, 
Dancák, Krejčí (90+2. Horák) – 
Čmelík (78. Pudhorocký), Pilař 
(71. Juliš) – Vašulín. Trenér: 
Horejš.

Poslední venkovní duel základní části tuzemské nejvyšší soutěže čekal svěřence Davida Horejše v Liberci. 
Zápas provázelo nepříznivé počasí, v dubnu panovala na stadionu U Nisy velká zima a foukal prudký vítr. 
Na hřišti se toho v první půli mnoho zajímavého nedělo. V 7. minutě kličkoval Kodeš ve vlastním vápně 
tak dlouho, až o míč přišel. Následná rána Kulenoviče na zadní tyč však postrádala potřebnou přesnost, 
takže Zadražila nijak nezaměstnala. Ve druhé polovině poločasu se zajímavou ranou prezentoval Tupta, 
jehož pokus postupně klesal k horní tyči královéhradecké svatyně. Nakonec však proletěl kousek nad ní. 
Východočeši se v prvním dějství trochu hledali. V závěrečných minutách dějství přitlačili svého soupeře 
sérií rohových kopů, ale závažněji Bačkovského neohrozili. 
Druhý poločas nabídl poněkud atraktivnější obrázek hry. V 52. minutě mohli jít Votroci do vedení, když 
Krejčího pokus nejprve zblokoval bránící Mikula. Následná dorážka Pilaře se zastavila o patu Vašulína, 
jenž projektilu svého spoluhráče nestihl včas uhnout. Nešťastný okamžik chtěl hradecký útočník napravit, 
což zřetelně demonstroval o pár chvil později, kdy se do míče opřel tvrdou ranou zpoza vápna. Bačkovský 
se za střelou jen otočil, balón však skončil pouze na tyči jeho svatyně, od které se odrazil do bezpečí. 
Následně se osmělil Slovan, Horský ale v ideální pozici merunu netrefil. V závěru střetnutí tahali za delší 
konec provazu hosté. Juliš však v závěrečné šanci mířil jen nad břevno domácí brány, a tak se Hradec 
s Libercem rozešel bezbrankovou plichtou.



hradec_A5_NEW.indd   2 8/30/2023   2:09:08 PM



10

( N E ) Z A P O M E N U T É  Z Á P A S Y .

(NE)ZAPOMENUTÉ ZÁPASY 
V letošním ročníku si v Černobílých gólech připomínáme zápasy, které více či méně ovlivnily fotbalovou 
historii Votroků. Po některých nezůstala v paměti ani stopa, jiné si vybavíte okamžitě. V mnoha případech 
však šlo o nesmírně důležitá utkání.

Tentokrát zavzpomínáme na 
první domácí zápas se Slavií 
(tehdejším Dynamem Praha) 
v nejvyšší soutěži. Uskutečnil se 
v Hradci už v pátek 7. září 1956, 
protože hosté odjížděli na 
historický zájezd do Afriky.  
Tehdy se hrálo systémem jaro – 
podzim. Šlo o úvodní zápas 
podzimní části. Votroci při své 
premiérové účasti v elitní soutěži 
překvapili a v tabulce jim patřilo 
skvělé 6. místo. Přišla rekordní 
návštěva 14 000 diváků. Trenér 
domácích Ludl se musel obejít 
bez zraněného Andrejska a věřil 

sestavě: Matys – Chobot, Štěrba, 
Mach – Krejčí, Dvořák – Pičman, 
Šubrt, Šindelář, Macek a Malík. 
V týmu Josefa Bicana debutoval 
sedmnáctiletý budoucí 
reprezentant Jan Lála.  
Hradec zahájil duel mocným 
nástupem, hned v první minutě 
otevřel skóre Malík, jenž se 
prezentoval prudkou ranou. Než 
se hráči Dynama vzpamatovali, 
zvýšil Macek na 2:0. Běžela 
teprve 3. minuta zápasu. Hosté 
hru pomalu vyrovnávali, jejich 
šance však likvidoval Matys. Ve 
37. minutě nastřelil Šindelář 

břevno. Votrokům se vydařil 
i nástup do druhé půle. Ve 49. 
minutě zvýšil na 3:0 Pičman, o tři 
minuty později už to bylo 4:0, 
když se prosadil Dvořák.  
Po této brance se hosté  
vzchopili a snažili se zmírnit 
porážku, jenže jejich dvě 
vyložené šance bravurně 
zneškodnil Matys. Devět minut 
před koncem snížil Hemele 
a stejný hráč proměnil o chvíli 
později i penaltu, čímž stanovil 
konečný výsledek. 
Spartak Hradec Králové 
– Dynamo Praha 4:2 (2:0)

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Vlastimil Chobot se narodil         
22. února 1922. 
Svoji hráčskou kariéru, 
přes Poděbrady a Slavii, prožil 
nejvýrazněji v Teplicích, kde 
sehrál pět prvoligových sezón 
(1948–52) a působil zde až do 
roku 1955. Bylo mu již 34 let, když 
v lednu 1956 přišel do Hradce 

jako jedna z posil prvoligového 
nováčka. 
11. března 1956 postavil trenér 
Ludl 191 centimetrů vysokého 
záložníka do premiérového 
zápasu se Slovanem Bratislava. 
Na senzačním výsledku 3:0 měl 
velkou zásluhu. Vyřešil mnoho 
nebezpečných situací před 
vlastní brankou, především ve 
hře hlavou byl nepřekonatelný. 
V Hradci odehrál za dvě sezóny 
28 prvoligových zápasů. Zůstal 
i v ročníku 1957/58, kdy se 
mužstvu nedařilo a výsledkem 
byl na jaře 1958 sestup. Za dva 
roky vstřelil jedinou branku – 
Tatranu Prešov v listopadu 1956. 
Měl zvláštní dar věčného 
optimismu, dobré nálady 
a umění pomoci tam, kde toho 
bylo zapotřebí. 
S Hradcem se rozloučil 18. 
května 1958 zápasem s Duklou 
Praha (2:2) a následně přestoupil 
do Dukly Kostelec nad Orlicí. 
Zde začal i svoji trenérskou 
kariéru. Po krátkém působení 

v Kostelci přešel do Teplic. 
Výsledkem jeho práce byl v roce 
1964 postup do ligy. Stejný 
kousek se mu podařil i v roce 
1967 v Plzni. Právě Škodovka ho 
pak vyslala na zkušenou do 
Anglie – do týmu West Ham 
United, k trenéru Greenwoodovi. 
Později působil ve Vítkovicích, 
Frýdku-Místku a Gottwaldově. 
Jablonecká „Chobotova 
pětiletka” zachraňovala 
jablonecký fotbal v letech 
1977–82. Svou radou a spoluprací 
pomohl například ostravskému 
Máčalovi. A když byla fotbalová 
krize ve Zlíně, stěhoval se 
tam. Fotbal byl pro Vlastimila 
Chobota celý život a nakonec 
pro něj znamenal i smrt. 
V místech, kam přijel jako zlínský 
trenér se svými svěřenci, 
v místech, kde prožil svá 
nejkrásnější fotbalová léta 
– v Teplicích. Zemřel 22. dubna 
1990. 
V Hradci Králové odehrál 40 
zápasů a dal jedinou branku.



11

S P O R T O V E C  K R A J E .

VOTROCI BRONZOVÝM SPORTOVNÍM KOLEKTIVEM KRAJE

Na tradičním místě, v Kongresovém centru Aldis, se v úterý 23. dubna vyhlašovali nejúspěšnější sportovci 
Královéhradeckého kraje za kalendářní rok 2023.

V kategorii žáků obsadil 
bronzovou příčku mezi 
jednotlivci fotbalista 
královéhradeckého FC, jenž 
nastupuje za kategorii U17 – 
Vojtěch Polák.  
Stejnou medaili pak mezi 
dospělými profesionálními 
kolektivy bral A-tým Votroků. 

Celou akci uváděl v roli 
moderátora Radek Šilhan, jenž 
během dvou a půl hodin vyhlásil 
řadu talentovaných sportovců – 
profesionálních, amatérských 
i handicapovaných.  
V kategorii žáků uspěl fotbalista 
Hradce Králové, Vojtěch Polák, 
jenž aktuálně nastupuje za 

mužstvo U17 a cenné zkušenosti 
sbírá mezi nejstaršími 
dorostenci U19.  
A-tým Východočechů obsadil 
mezi profesionálními kolektivy 
třetí místo.  
Cenu přišli převzít kapitán 
mužstva Petr Kodeš a Daniel 
Horák.



12

R E P R E Z E N T A C E .

ZÁPAS REPREZENTACE TÁHNE.  
Malšovickou arénu vyprodal za tři hodiny

V pondělí 10. června se Pod Lízátky představí národní tým České republiky. V generálce před blížícím se 
EUREM přivítají svěřenci Ivana Haška Severní Makedonii. Utkání startuje Pod Lízátky v 18:00. Zápas bude 
sledovat vyprodaná Malšovická aréna, ve které se reprezentační A-tým představí vůbec poprvé v historii.

Vstupenky se začaly prodávat ve 
středu, kdy je mohli pořídit 
permanentkáři 
královéhradeckého FC. Ti během 
několika hodin vykoupili stovky 
lístků. V pátek pak vstupenky 
zamířily do volného prodeje. 
Během necelých tří hodin 
zmizela všechna místa a FAČR 
mohla nahlásit, že je zápas 
vyprodaný. V první polovině 
června tak hradecké fotbalové 
příznivce čeká další parádní 
zážitek s jedinečnou atmosférou. 
Případné nevyužité blokace 
půjdou do prodeje na začátku 
června. 

„Jde o náš poslední přípravný 
zápas před odjezdem do 
Německa. Severní Makedonie 
má dobrý tým, což ukázala také 
v předchozích zápasech své 
těžké kvalifikace proti Anglii, 
Itálii či Ukrajině. Půjde o kvalitní 
prověrku a těšíme se na pravé 
domácí prostředí,“ řekl trenér 
Ivan Hašek. 
Na mistrovství Evropy narazí 
Česko v základní skupině na: 
■ Portugalsko (18. června 

v Lipsku), 
■ Gruzii (22. června v Hamburku),  
■ Turecko (26. června 

v Hamburku).  

Do vyřazovací části postoupí dva 
nejlepší týmy z každé skupiny 
a čtyři nejlepší mužstva na 
třetích místech. 



13

K A M E R O V Ý  S Y S T É M .

MODERNÍ KAMEROVÝ SYSTÉM  
dohlíží na bezpečnost v Malšovické aréně

FC Hradec Králové čeká na závěr základní části FORTUNA:LIGY jeden z exponovaných duelů. Pod Lízátka 
dorazí v neděli pražská Slavia. Beznadějně vyprodaný zápas vyhodnotily bezpečnostní složky Policie ČR 
jako rizikový. Vždy tedy dodržujte návštěvní řád moderního svatostánku.

9300 diváků bude v neděli 
sledovat fotbalovou bitvu 
Votroků se Slavií. Na vše bude 
v Malšovické aréně dohlížet 
moderní kamerový systém, jenž 
je schopen bezpečně 
identifikovat každého 
návštěvníka.  
Případné škody či jiná porušení 
návštěvního řádu budou řešeny 

na základě těchto záběrů přímo 
s viníky.  
V kalendářním roce 2024 řešila 
policie ČR v moderním 
svatostánku jeden trestný čin 
a téměř dvacet přestupků. 
Černobílý klub pevně doufá, že 
se toto číslo již nebude 
navyšovat.  FC Hradec Králové 
tak ještě jednou apeluje na 

návštěvníky utkání v moderním 
svatostánku.  
Chovejte se v aréně tak, ať nám 
nový stadion, na který jsme se 
tolik načekali, slouží dlouhá léta. 
Jeho ničení je pravým opakem 
správného fotbalového 
fanouškovství.  
Za všech okolností také 
dodržujte návštěvní řád arény.



14

S O U P I S K A .

SOUPISKA.

BR
AN

KÁ
ŘI

OB
RÁ

NC
I

RE
AL

IZ
AČ

NÍ
 T

ÝM

14

KLÍMA Jakub 
28. 8. 1998 

184 cm, 78 kg

2

BALOUN Vojtěch 
25. 10. 2002 

187 cm, 83 kg

18

LEIBL Michal 
7. 6. 1992 

184 cm, 79 kg

5

ČIHÁK Filip 
10. 7. 1999 

190 cm, 80 kg

1

VÍZEK Patrik 
26. 2. 1993, 188 cm, 83 kg

12

ZADRAŽIL Adam 
6. 8. 2002, 193 cm, 85 kg

34

KNOBLOCH Milan 
23. 8. 1992, 191 cm, 92 kg 

13

SPÁČIL Karel 
18. 5. 2003 

189 cm, 83 kg

21

HARAZIM Štěpán 
13. 7. 2000 

184 cm, 75 kg

25

ČECH František 
12. 6. 1998 

179 cm, 72 kg

24

HLAVÁČ Martin 
22. 8. 2002 

183 cm, 73 kg

8

HEIDENREICH David 
24. 6. 2000 

191 cm, 83 kg

HOREJŠ David 
hlavní trenér

HEJKAL Stanislav 
asistent

VÁCHA Lukáš 
asistent

ROLKO Adrian 
asistent

POŠTULKA Tomáš – trenér brankářů 
MANDELBAUM Marek – kondiční 
trenér  
JIŘÍK Jiří – vedoucí mužstva 
KOBR Aleš, MACH Ondřej  – maséři 
MIKAN Zdeněk, Mgr. – fyzioterapeut 
ŠOPÁK Stanislav, MUDr., KORBEL 
Martin, MUDr., GRINAC Michal, 
MUDr., VOTYPKA Martin, MUDr., 
NOVOTNÁ Pavla, MUDr. – lékaři



15

S O U P I S K A .

SOUPISKA.

ÚT
OČ

NÍ
CI

28

KUČERA Jakub 
28. 1. 1997 

183 cm, 77 kg

6

PILAŘ 

Václav 
13. 10. 1988 

171 cm, 72 kg

23

RADA Jakub 
5. 5. 1987 

185 cm, 78 kg

7

KREJČÍ 

Ladislav 
5. 7. 1992 

180 cm, 75 kg

9

ČMELÍK 

Lukáš 
13. 4. 1996 

182 cm, 74 kg

22

KODEŠ Petr 
31. 1. 1996 

185 cm, 79 kg

10

PUDHOROCKÝ 

Petr 
13. 6. 2001 

175 cm, 68 kg

26

HORÁK Daniel 
10. 5. 2000 

185 cm, 75 kg

VEDENÍ KLUBU: Ing. Richard JUKL – generální manažer, Ing. Jiří SABOU – sportovní ředitel, Ing.  Helena VÝBORNÁ 
– ekonomka, Soňa SUCHÁ – organizační manažer, Eva ZADROBÍLKOVÁ – asistentka vedení klubu, Ing. Aleš 
HAVEL – marketingový ředitel, Bc. Jaroslav ŠEBA – marketingový manažer, Mgr. Petr ŠATALÍK – manažer PR 
a komunikace, tiskový mluvčí, Ing. Patrik  FILÍPEK – sekretář, Petr JEZDINSKÝ – správce objektu, Milan PTÁČEK 
– vedoucí stadionu. 
 
PŘEDSTAVENSTVO: Mgr. et Mgr. Pavlína SPRINGEROVÁ, Ph.D. – předsedkyně, Ing. Milan PŘIBYL, Ph.D. – místopředseda, 
MUDr. Jan MICHÁLEK, Ing. Mgr. Pavel KŘÍŽEK, František ŘEHOUNEK – členové.

ZÁ
LO

ŽN
ÍC

I

15

VAŠULÍN Daniel 
11. 6. 1998 

195 cm, 91 kg

17

JULIŠ Petr 
17. 4. 2003 

188 cm, 78 kg

27

ŠAŠINKA Ondřej 
21. 3. 1998 

185 cm, 80 kg

29

KOUBEK Matěj 
10. 1. 2000 

 187 cm, 80 kg

11

DANCÁK 

Samuel 
6. 3. 1998 

183 cm, 80 kg

16

HAIS Daniel 
2. 6. 2003 

 192 cm, 80 kg

19

KAŠTÁNEK Daniel 
12. 3. 2003 

195 cm, 83 kg



16



17





FORTUNA:LIGA

LÍBIL SE VÁM NĚJAKÝ 
INDIVIDUÁLNÍ VÝKON?

HRÁČ:UTKÁNÍ

���������������������������������������������� 

����������������������������������������������������������������

FORTUNA:LIGY!

��������������

www.��������������

Hlasujte v mobilní aplikaci 
nebo na webu

HÜBSCHMAN

BUDÍNSKÝ

�IRMA�Č�VI�

LUDHA

ICHA

�O�IL

�AČKOV�K�

DA��Č�K

FKJ

KAR

ACS

TEP

PCE

SLA

LIB

FCS

FCZ

BOH

FCB

CEB

MBL

OLO

HKR

PLZ

33 %

88 %

55 %

21 %

50 %

32 %

44 %

50 %

40 %

32 %

69 %

83 %

64 %

33 %

25 %

50 %

DOSTÁL

PREKOP

MARKOVIČ

HELLEBRAND

LADRA

ZIFČÁK

ZADRAŽIL

PALUSKA

0:0
1:1
4:3
2:2
1:2
2:2
0:0
1:1

HRÁČI UTKÁNÍ ��� KOLA V��������������������������������������������������������



O PRÁCI
SUPPORTER LIAISON 

OFFICER
S TOMÁŠEM ČARNOGURSKÝM, 

PAVLEM RUSŇÁKEM A MARTINEM ŠRÁMKEM



Nakupuj kartičky na e-shopu www.sportzoo.store, 
v trafikách Mediaprint & Kapa, prodejnách Smarty 

a JRC nebo ve vybraných klubových fanshopech.

Sledování vyvrcholení sezóny si můžete zpříjemnit 
otevíráním balíčků nové, v pořadí druhé kolekce fotbalových 
kartiček ze sezóny 2023/24. Sběratelé se mohou opět těšit 

na vyjímečné kartičky s kousky hraných dresů. Vzácnou novinkou 
jsou karty Showcase, které obsahují i další části výstroje 

hned tří spoluhráčů na jedné kartě. Součástí kolekce 
jsou kartičky s podpisem přes 200 fotbalistů.

VYCHÁZÍ NOVÁ SÉRIE 
KARTIČEK FORTUNA:LIGY!

2023/24  SÉRIE 2

SPORTZOO















Člověče, 
vyprav se
po Královéhradeckém kraji
se Skupinovou 
víkendovou jízdenkou Až pro pět osob jen za

319 Kč*

* Maximálně 2 osoby mohou být starší 15 let. Platí v sobotu nebo v neděli nebo 
ve státní svátek. Do vlaku s povinnou rezervací místa stačí přikoupit místenku.

CD-C11235311-Skupinova_vikendova_jizdenka-ZST-A5-148x210_v01.indd   1 29.09.2023   9:28



29

R O Z L O S O V Á N Í .

ROZLOSOVÁNÍ DRUHÉ ČÁSTI SEZÓNY FORTUNA:LIGY 2023

16. kolo (so, 25/11/2023) 
Hradec Král. – Plzeň             1:1 
Slavia – České Buděj.             2:1 
Slovácko – Ostrava                 2:0 
Teplice – Bohemians              1:1 
Karviná– Olomouc                0:2 
Liberec– Ml. Boleslav             2:1 
Sparta – Zlín                             2:0 
Jablonec – Pardubice           2:1 
                                                       
17. kolo (so, 02/12/2023) 
Č. Buděj. – Hradec Král.     0:2 
Ostrava – Plzeň                       0:1 
Pardubice – Sparta                 1:2 
Ml. Boleslav – Karviná           2:2 
Jablonec – Teplice                  3:2 
Bohemians – Liberec            0:0 
Zlín – Slavia                               1:1 
Olomouc – Slovácko              1:1 
                                                       
18. kolo (so, 09/12/2023) 
Plzeň – České Buděj.             5:0 
Hradec Král. – Ostrava        2:3 
Slovácko – Bohemians         2:2 
Teplice – Olomouc                 2:0 
Slavia – Ml. Boleslav               2:0 
Liberec– Zlín                            5:3 
Karviná– Pardubice               0:3 
Sparta – Jablonec                  3:0 
                                                       
19. kolo (so, 16/12/2023) 
Ostrava – Slavia                       2:3 
Bohemians – České Buděj. 0:0 
Olomouc – Plzeň                     1:3 
Ml. Boleslav – Slovácko         0:1 
Zlín – Hradec Král.               4:0 
Pardubice – Liberec              2:0 
Jablonec – Karviná                0:0 
Sparta – Teplice                      2:1 
                                                       
20. kolo (so, 10/02/2024) 
Hradec Král. – Bohem.        2:2 
Plzeň – Ml. Boleslav                1:1 
České Buděj. – Ostrava         3:0 
Karviná– Sparta                      0:3 
Teplice – Zlín                            2:1 
Liberec– Olomouc                 2:0 
Slavia – Jablonec                    4:3 
Slovácko – Pardubice             1:2 

21. kolo (so, 17/02/2024) 
Bohemians – Plzeň               0:2 
Olomouc – Hradec Král.     0:0 
Ml. Boleslav – Ostrava            1:3 
Zlín – Slovácko                        2:1 
Karviná– Slavia                        0:3 
Jablonec – České Buděj.      5:2 
Sparta – Liberec                     2:1 
Pardubice – Teplice                1:1 
                                                       
22. kolo (so, 24/02/2024) 
Hradec Král. – Ml. Bol.        0:0 
Plzeň – Zlín                               3:0 
České Buděj. – Olomouc      2:1 
Ostrava – Bohemians            1:1 
Teplice – Karviná                    2:2 
Liberec– Jablonec                  3:3 
Slavia – Pardubice                  3:0 
Slovácko – Sparta                    1:2 
                                                       
23. kolo (so, 02/03/2024) 
Jablonec – Hradec Král.      1:1 
Pardubice – Plzeň                  2:3 
Ml. Boleslav – České Buděj. 3:1 
Zlín – Ostrava                          0:1 
Olomouc – Bohemians        2:2 
Teplice – Liberec                     2:0 
Sparta – Slavia                        0:0 
Karviná– Slovácko                   1:3 
                                                       
24. kolo (so, 09/03/2024) 
Ostrava – Olomouc                1:2 
Bohemians – Ml. Boleslav   0:0 
České Buděj. – Zlín                2:2 
Hradec Král. – Pardubice   2:0 
Slovácko – Jablonec              0:1 
Plzeň – Sparta                         4:0 
Liberec– Karviná                     1:0 
Slavia – Teplice                        4:0 
                                                       
25. kolo (so, 16/03/2024) 
Sparta – Hradec Král.          2:1 
Jablonec – Plzeň                     1:2 
Karviná– České Buděj.          2:1 
Pardubice – Ostrava             0:1 
Zlín – Bohemians                   2:2 
Ml. Boleslav – Olomouc        2:1 
Slavia – Liberec                       3:0 
Teplice – Slovácko                   1:1 

26. kolo (so, 30/03/2024) 
Ml. Boleslav – Zlín                   3:2 
Olomouc – Pardubice          0:2 
Bohemians – Jablonec         2:0 
České Buděj. – Sparta           0:1 
Hradec Král. – Karviná        2:1 
Ostrava – Teplice                    4:1 
Plzeň – Liberec                        1:3 
Slovácko – Slavia                     1:3 
                                                       
27. kolo (so, 06/04/2024) 
Teplice – Hradec Král.         0:1 
Karviná– Plzeň                        0:0 
Pardubice – České Buděj.     1:1 
Jablonec – Ostrava                2:3 
Slavia – Bohemians               2:1 
Zlín – Olomouc                       3:2 
Sparta – Ml. Boleslav              1:1 
Liberec– Slovácko                  4:1 
                                                       
28. kolo (so, 13/04/2024) 
Zlín – Pardubice                      1:1 
Olomouc – Jablonec              1:0 
Bohemians – Sparta              1:3 
Ostrava – Karviná                   2:2 
Ml. Boleslav – Teplice             1:2 
České Buděj. – Liberec         3:2 
Plzeň – Slavia                            1:0 
Hradec Král. – Slovácko      1:0 
                                                       
29. kolo (so, 20/04/2024) 
Liberec– Hradec Král.         0:0 
Teplice – České Buděj.          2:2 
Slovácko – Plzeň                      1:1 
Sparta – Ostrava                     4:3 
Karviná– Bohemians             1:1 
Slavia – Olomouc                   2:2 
Pardubice – Ml. Boleslav       1:2 
Jablonec – Zlín                       0:0 
                                                       
30. kolo (so, 27/04/2024) 
Bohemians – Pardubice          
Jablonec – Ml. Boleslav            
Olomouc – Sparta                     
Zlín – Karviná                              
Plzeň – Teplice                           
Ostrava – Liberec                       
Hradec Král. – Slavia              
České Buděj. – Slovácko         







živě  Vsaďte si a sledujte
všechny zápasy!

Votroci


